Oasis de la Huacachina en el Desierto de Ica. Fotografía Archivo de Jorge E. Bejarano B. 

Valor de la inversión por persona programa de 7 días 6 noches 
Bogotá – Lima – Ica – Nazca – Parque Nacional Paracas – Viñedo - Oasis de la Huacachina - Puquios 

5 millones cuatrocientos noventa mil pesos – COP$ 5´490.000=, por persona,  
En caso de pagar con tarjeta de crédito hay un recargo del 3.5% por uso de datáfono Bold. 
Habitaciones individuales tienen un recargo de COP$800.000= por persona, las 6 noches. 

Forma de pago 

Transferencia bancaria. Se debe separar el cupo, con COP$2´490.000= m/cte (No reembolsables por ningún